
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

道路交通安全施設設置工事(その2)

入 札 日 時 令和 5年 2月 3日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路標示塗装 22100141

7500道路標示塗装に登録している業者

令和 5年 2月 6日 ～ 令和 5年 3月27日

羽中三丁目地内外

㈲麻生マーク 東京都福生市

2,673,000円 2,430,000円 ）

2,945,800円 入札 2,678,000円 ） 90.73％

2,498,292円 2,271,175円 ）

溶融式区画線設置工(白　矢印記号文字　幅15cm) L=38.8m  溶融式区
画線設置工(白　実線　幅15cm) L=563m  薄層カラー舗装工(樹脂系す
べり止め舗装) A=72.7㎡  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
 
＊１　最低制限価格未満。 

㈲麻生マーク 2,430,000 落札

㈲ロードアクセス 2,565,000

日商ロードテクノス㈱ 2,800,000

㈱セフティ西武　東京支店 失格 ＊１

三協ライン㈱ 辞退

㈱アシスタ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

本町一広場移転工事

入 札 日 時 令和 5年 2月17日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 22100148

0600一般土木工事に登録している市内業者のうち見積事業者、施工箇所に近いC～E級格
付事業者

令和 5年 2月20日 ～ 令和 5年 3月28日

羽村市羽東一丁目135番地1

㈱大進緑建 東京都羽村市

4,950,000円 4,500,000円 ）

4,992,900円 入札 4,539,000円 ） 99.14％

4,295,062円 3,904,602円 ）

本町一広場について、今年度末に土地所有者に返却するため、隣接する区画整理事業地
を代替地として整備を行うものです。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱大進緑建 4,500,000 落札

㈲杉本建設 4,848,000

㈱田村工務店 4,987,000

望月建設㈱ 辞退

㈱うるま土木 辞退

鈴木土建㈱ 不参加



入  札  経  過  調  書 

件 名 羽村市営住宅火災報知器改修工事 

入 札 日 時 令和 5年 2月 20日午前 9時 00分 

入 札 等 場 所 電子入札サービス 入札等方法 指名競争入札 

業 種 消火設備 報知器 契約番号 22100147 

業者選定理由 3200消火設備に登録している市内及び近隣自治体の事業者 

契約 ( 履行 ) 期間 

ま た は 納 期 限 
 令和 5年 2月 21日 ～ 令和 5年 3月 31日 

履 行 場 所 栄町2‐２８‐１、玉川２‐９‐４、羽西１‐７‐７、羽加美２‐１３‐１ 

落 札 業 者 ㈱セイショウ 所在地 東京都羽村市 

落札 (契約 )金額 6,369,000円 （税抜契約金額    5,790,000円 ） 落札比率 

予 定 価 格 6,776,000円 （入札書比較金額    6,160,000円 ）   93.99％ 

最低制限価格 5,980,564円 （入札書比較金額    5,436,877円 ）  

概 要 

栄町団地（栄町２－２８－１) 31戸 煙式（光電式）93個、熱式（定温
式）31個 

玉川団地（玉川２－９－４)  15戸 煙式（光電式）45個 
美原団地（羽西１－７－７)   1号棟 24戸、2号棟 8戸 煙式（光電式）

108個  
間坂団地（羽加美２－１３－１) A棟 16戸、B棟 12戸 煙式（光電式）84

個、熱式（定温式）28個 
 

 業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考 

１ ㈱セイショウ 5,790,000   落札 

２ 羽村設備㈱ 辞退    

３ ㈱サンワ 辞退    

４ ㈱東新商会 辞退    

５ ㈱セイフティー 辞退    

６ ㈱多摩綜合防災 辞退    

７ ㈱オガワ防災 辞退    

８ ㈱消防弘済会 辞退    

９      

10          

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

 



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市図書館富士見平分室・川崎分室解体工事

入 札 日 時 令和 5年 2月27日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

曳家・解体 22100153

0700建築工事に登録している業者

令和 5年 2月28日 ～ 令和 5年 3月31日

羽村市富士見平1-18、川崎4-2-4

豊友建設㈱ 東京都羽村市

7,040,000円 6,400,000円 ）

7,062,000円 入札 6,420,000円 ） 99.68％

6,224,064円 5,658,240円 ）

富士見平分室　敷地面積　88.72㎡　昭和56年建築　鉄骨プレハブ造平屋建　4
2.388㎡  川崎分室　　　敷地面積　208㎡　　昭和57年建築　鉄骨プレハ
ブ造平屋建　43.06㎡  アスベスト調査　6検体  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

豊友建設㈱ 6,400,000 落札

中根建設㈱ 6,703,000

㈱西東京公住管理 辞退

㈱島田組 不参加

㈱浦野建築 不参加


	道路交通安全施設設置工事(その2).pdf
	本町一広場移転工事.pdf
	羽村市営住宅火災報知器改修工事.pdf
	羽村市図書館富士見平分室・川崎分室解体工事.pdf

